ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 049, DE 11 MARÇO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação de Comissão Especial
de Contratação para análise e julgamento dos
Processos de Credenciamento realizados pelo
Município de Ouro Branco/RN.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO BRANCO, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e
com base na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, nos
seu art. 74 inciso IV, art. 79 inciso I, e Decreto Municipal nº
005, de 15 de março de 2024;

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear os servidores SÍLVIA SAMARA BATISTA DE
MORAIS, JOÃO MARINHEIRO DA SILVA NETO e DEYSE
DALYANE DE AZEVEDO SILVA para sob a presidência do
primeiro, compor a Comissão Especial de Contratação, para
análise e julgamento dos processos de Credenciamento
realizados pelo Município de Ouro Branco/RN.

Art. 2º Compete a comissão proceder à análise da
documentação constante nos pedidos de credenciamento dos
interessados, decidindo sobre a habilitação, observando
rigorosamente as exigências expressas na Legislação em vigor
e no Edital de Credenciamento ao qual o pedido recebido está
vinculado.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se. Cumpra-se. Dê-se ciência.

Gabinete do Prefeito, Palácio Prefeito José Isaias de Lucena,
Ouro Branco/RN, 11 de março de 2025.

SAMUEL OLIVEIRA DE SOUTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elizeu Gomes Martins

Código Identificador:3E3D7AA6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/03/2025. Edição 3500
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

20/03/2025, 08:50 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3E3D7AA6/0ec4d483d5ce8669244c83e1d86e4e5c0ec4d483d5ce8669244c83e1d86e4e5c 1/1